
契約変更年月日 令和7年3月6日

契約業者名 みらい建設工業株式会社　九州支店

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区上呉服町１０-１　博多三井ビル

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年7月31日

工期（至） 令和8年9月30日

変更前の契約金額 1,434,290,000 円　（税込み）

変更金額 87,560,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 1,521,850,000 円　（税込み）

変更理由

１．灯浮標の移設について費用が確定した。
２．磁気探査の結果、潜水探査数量が確定した。
３．使用する船舶における対象港・回航費が確定した。
４．杭打船のリーダー艤装解除の費用が確定した。
５．鋼管矢板の受け渡し方法が確定し、費用が確定した。
６．消波ブロックの撤去・仮置き数量が確定した。
７．灯浮標の移設に伴い、係留索の交換費用が確定した。

(第1回)契約変更の内容

 令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁下部工(P1)工事

鹿児島県鹿児島市新栄町地先



 令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁下部工(P1)工事


